
Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность администрации Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

10.01.2020г                                                                  
                          № 93

  

  

с. Новогеоргиевка

  

  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Шимановского района в собственность

 1 / 4



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность администрации Новогеоргиевского сельсовета

администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Шимановского районного Совета народных депутатов от 12.02.2019г №12/105 « О
порядке управления распоряжения муниципальной собственностью муниципального
образования Шимановский район», Уставом муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района, Новогеоргиевский сельский Совет
народных депутатов

  

р е ш и л:

    
    1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности администрации Шимановского района в собственность
администрации Новогеоргиевского сельсовета согласно ( приложению 1)   
    2. Настоящее решение опубликовать на сайте администрации Новогеоргиевского
сельсовета   
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  

  

  

Председатель Новогеоргиевского сельского

  

Совета народных депутатов                                                Н.Г Акулова

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В Емельянова

  

 2 / 4



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

Приложение 1

  

решение № 93

  

от 10.01.2020г

  

Перечень

  

имущества, передаваемого из муниципальной собственности администрации
Шимановского района в муниципальную собственность администрации
Новогеоргиевского сельсовета

  

        

№

п/п

  

адрес объекта

  

кадастровая стоимость

  

площадь

 3 / 4



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность администрации Новогеоргиевского сельсовета

  
    

1

  

Жилой   дом, с. Новогеоргиевка ул. Советская д.59 кв.2

  

470000,00

  

49,2   кв. м

  
    

2

  

Земельный   участок, с. Новогеоргиевка ул. Советская д.59 кв.2

  

576600,00

  

4000   кв. м

  
      

  

 4 / 4


